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ICEPAW Senior Light Pure -
niskokaloryczna karma sucha dla
starszych psów i z nadwagą 2kg

Cena 87,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy IC68

Kod EAN 4260321917272

Producent ICEPAW

Opis produktu

ICEPAW Senior Light Pure
Karma o obniżonej zawartości tłuszczu i niskiej wartości energetycznej dla starszych psów oraz psów z nadwagą

ICEPAW Senior Light Pure to karma dla psa seniora lub psa z nadwagą. Przyjazna dla żołądka, zdrowa, pełnoporcjowa sucha karma dla psów
starszych lub potrzebujących zredukowania masy ciała. Karma dla psa seniora ICEPAW Senior Light pure ma niską zawartość tłuszczu, niską
wartość energetyczną i zawiera zdrowe, zbilansowane składniki o profilu odżywczym obejmującym witaminy, minerały i pierwiastki śladowe,
dostosowane do wieku psa. Drób użyty w karmie ICEPAW Senior Light pure ma niską zawartość tłuszczu, jest lekkostrawny i szczególnie dobrze
przyswajalny.

Dzięki wzbogaceniu karmy śledziem Twój psi senior otrzymuje mnóstwo witamin, składników odżywczych oraz cennych kwasów tłuszczowych
omega-3. Dlatego karma Icepaw Senior Light Pure przyczynia się do zdrowia i dobrego samopoczucia psa. Ze względu na niską zawartość kalorii
karma może być również stosowana do odchudzania, sprawdzi się jako karma dla psa seniora z nadwagą. Szczególnie, że dodatek błonnika
pokarmowego zapewnia przyjemne uczucie sytości pomimo niskiej wartości kalorycznej karmy. Karma bez dodatku sztucznych barwników i
konserwantów.

Karma ICEPAW Senior Light Pure została opracowana dla starszych psów o niskim zapotrzebowaniu na energię i ograniczonej
aktywności oraz dla psów z nadwagą. Zawiera:

lekkostrawny drób i śledzia oraz cenny łatwo przyswajalny ryż
profil składników odżywczych dostosowany do wieku
olej lniany jako bogate źródło kwasów tłuszczowych Omega 3

Sprawny pies w starszym wieku - wskazówki
Zastanawiasz się jak ten czas szybko minął? Nagle pysk psa staje się siwy i zachowuje się spokojniej, wydłużają się okresy snu, zmniejsza się
zapotrzebowanie na energię i zmienia się metabolizm. Aby zapobiec otyłości, w miarę starzenia się psów należy podawać im karmę o niskiej
zawartości kalorii i wysokiej zawartości składników odżywczych.
 

  Odciążaj układ trawienny poprzez podawanie kilku małych posiłków
  Namocz karmę w dużej ilości ciepłej wody
  Regularnie sprawdzaj wagę psa

Psi senior nadal chce być nagradzany. Upewnij się, że podajesz psu przekąski o jak najmniejszej zawartości tłuszczu. Stosując nasze suplementy
diety i oleje, możesz także pozytywnie wpłynąć na samopoczucie swojego psa w starszym wieku.
 

Poprawa witalności psa seniora
Dla zwiększenia witalności i radości z życia, również u starszych i/lub słabych psów można czasowo podawać karmę ICEPAW Sport Pure. Wielu
naszych klientów zgłasza bardzo dobre efekty żywienia tą karmą psy słabsze lub starsze. Profil odżywczy ICEPAw Sport Pure z wysokimi
wartościami białka i tłuszczu może przywrócić witalność i mobilność oraz „pobudzić ducha". Bardzo słabe i zmęczone psy wydają się znów być
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bardziej aktywne i żywe.

Skład:
ryż 20%, mięso drobiowe (suszone, mielone) 12%*, śledź (suszony, mielony) 2%, kukurydza, jęczmień, łój wołowy, tłuszcz drobiowy, wysłodki
buraczane suszone, siemię lniane, chlorek sodu
*wartość po przetworzeniu, odpowiada 42% świeżego drobiu

Składniki analityczne:
białko surowe 17%, tłuszcz surowy 10%, włókno surowe 2,5%, popiół surowy 5,5%, Wapń 1%,Fosfor 0,88%, Sód 0,24%, Magnez 0,18%, kwasy
Omega-3 2,20 %, kwasy Omega-6 0,50%, DHA/EPA 0,25%   

Dodatki żywieniowe na kg:
witamina A 13 500 I.E., witamina D3 1750 I.E., witamina E 150 mg, witamina B1 3,7 mg, witamina B2 10 mg, witamina B6 3,6 mg, witamina B12
36 mcg, witamina C 70 mg, chlorek choliny 720 mg, kwas pantotenowy 18 mg, kwas nikotynowy 40 mg, kwas foliowy 1 mg, biotyna 370 mcg,
żelazo jako siarczan żelaza II (E1) 70 mg, cynk jako siarczan cynku (E6) 120 mg, mangan jako tlenek manganu II (E5) 25 mg, miedź jako
pentahydrat siarczanu miedzi (E4) 12 mg, jod wapnia (E2) 1,2 mg, selen jako selenian sodu (E8) 0,2 mg
Przeciwutleniacze:  ekstrakty zawierające duże ilości tokoferolu pochodzenia naturalnego.
 

Wartość energetyczna: 3 653 Kcal/kg 

Zalecenia żywieniowe:
Zapewnij stały dostęp do świeżej wody. Podana ilość karmy jest tylko wskazówką i musi być dostosowana do indywidualnego zapotrzebowania
psa.
 

Opakowanie: 2 kg
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